
 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

PORTARIA Nº 066/01 DE 30 DE OUTUBRO DE 2001 

 

 

 

                                    O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, VALDIZETE MARTINS 

NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a legislação em vigor, 

 

                                     

                                    Considerando que houve um equívoco na relação dos nomes 

constantes da Portaria nº 056/2001, de 02 de outubro de 2001. 

 

 

 

                                    R E S O L V E: 

 

 

                                   1) Determinar a RE-RATIFICAÇÃO, com efeitos retroativos a 

01 de outubro de 2001, em relação aos servidores contratados em 01 de janeiro de 

2001, abaixo relacionados: 

 

 

1) JOSÉ COSTA DA SILVA 

2) RAIMUNDO DOS SANTOS 

3) ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA 

4) LUIZ ANTÔNIO DA CUNHA 

5) ANTÔNIO FRANCISCO S. FILHO 

6) JOÃO ALVES DE SOUZA 

7) MARILZA AVELINO DE BRITO 

8) JOSÉ BARBOSA DA SILVA  

 

 

                                   REGISTRE-SE 

                                   PUBLIQUE-SE 

                                   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

                                     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

                                     EM 30 DE OUTUBRO DE 2001. 

 

 

                                     VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

                                     PREFEITO MUNICIPAL 

 

                                    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação 

vigente nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 

 

                                 CLÁUDIO XIMENES LOPES 

                                 SEC. MUN. ADM. SUPERVISÃO E PLANEJAMENTO.   


